

13TH CORNER ApS

Hedelyhaven 34
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/06/2018

Andreas Olesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 13TH CORNER ApS
Hedelyhaven 34
2670 Greve

CVR-nr: 32317464
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Sparekassen Sjælland
Schweizerpladsen 6
4200 Slagelse
Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er håndværksarbejde indenfor malerarbejder, tømrerarbejder, viceværtsarbejder, samlede entrepriser mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2017 udgør -21.702 kr. mod 6 kr. i 2016.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, da alle virksomhedens aktiviteter er blevet afviklet i løbet af året.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		7.375	50.931
Eksterne omkostninger		-20.177	-35.704
Bruttoresultat		-12.802	15.227
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.906	-13.905
Resultat af ordinær primær drift		-26.708	1.322
Øvrige finansielle omkostninger		-1.115	-1.315
Ordinært resultat før skat		-27.823	7
Skat af årets resultat		6.121	-1
Årets resultat		-21.702	6
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-21.702	6
I alt		-21.702	6

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	13.906
Materielle anlægsaktiver i alt	1	0	13.906
Udskudte skatteaktiver		16.958	10.837
Finansielle anlægsaktiver i alt		16.958	10.837
Anlægsaktiver i alt		16.958	24.743
Andre tilgodehavender		141	1.875
Tilgodehavender i alt		141	1.875
Likvide beholdninger		2.245	20.535
Omsætningsaktiver i alt		2.386	22.410
Aktiver i alt		19.344	47.153

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-60.656	-38.954
Egenkapital i alt		19.344	41.046
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			909
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			5.198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			6.107
Gældsforpligtelser i alt			6.107
Passiver i alt		19.344	47.153

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Tekniske anlæg	Andre Anlæg
	kr.	mv.
	kr.	kr.
Kostpris primo	38.488	18.624
Tilgang	0	0
Afgang	-38.488	-18.624
Kostpris ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-30.790	-12.416
Årets afskrivning	-7.698	-6.208
Tilbageførsel ved afgang	38.488	18.624
Af- og nedskrivning ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis